
Версия за печат

01467-2016-0067

I. II. IV.

BG-София: 

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен

Наименование и адрес

Национален идентификационен No (ЕИК): 130277958

BG, ЧЕЗ Разпределение България АД, бул. Цариградско шосе № 159, За: Стефан 

Иванов, България 1784, София, Тел.: 02 8958853, E-mail: stefan.ivanov@cez.bg, 

Факс: 02 8958853

Интернет адрес/и:

Основен адрес (URL): http://www.cez-rp.bg/bg/home.html.

Адрес на профила на купувача (URL): 

https://platform.negometrix.com/PublicBuyerProfile/CompanyPublishedTenders.aspx?

companyId=20808&mainmenu=false.

I.1)

Основна дейност

Електрическа енергия

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)

Услуги

Процедурата е открита с решение

№: PPS 16-058-1 от 12.04.2016 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки

01467-2016-0067

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката

„Избор на консултант за упражняване на строителен надзор, оценяване на 

съответствието на инвестционни проекти със съществените изисквания към 

строежите, геодезическото заснемане и изготвяне на технически паспорт, 

съгласно чл.176а от ЗУТ на територията, обслужвана от „ЧЕЗ РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ 

БЪЛГАРИЯ“ АД за Враца и Ловеч, Перник и Кюстендил, и Благоевград.

ІI.4)

Номер на договора: 16-538 от 30.08.2016 г. ІII.1)

Договорът е сключен следІII.2)

Page 1 of 3Съдържание на документ

12.03.2019http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=882882&newver=2



IV: Приключване на договора

рамково споразумение

Поръчката е възложена на обединение

НЕ

Изпълнител по договора

BG411, „АГРОВОДИНВЕСТ“ ЕАД, бул. „Цар Борис III“ № 136, ет. 10, България 

1618, София, Тел.: 02 9559736, E-mail: agrovodinvest@abv.bg, Факс: 02 9559736

Изпълнителят е МСП: да 

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители

НЕ

ІII.4)

Предмет на договора

Избор на консултант за упражняване на строителен надзор, оценяване на 

съответствието на инвестиционни проекти със съществените изисквания към 

строежите, геодезическо заснемане и изготвяне на технически паспорт, съгласно 

чл.176а от ЗУТ на територията, обслужвана от „ЧЕЗ Разпределение България” АД 

– регион „Благоевград“ - за Обособена позиция № 5.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)

Срок в месеци

30

Стойност, посочена в договора

308227.5 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а 

със средства от Европейския съюз

НЕ

III.8)

договорът е предсрочно прекратен

Дата на приключване

07.12.2018 г. 

ІV.1)

Причини за прекратяване/унищожаване на договора

Договорът се прекрятава в слeдствие на Споразумителен протокол от 07.12.2018 

г. и на основание чл. 19 от Договор № 16-538/30.08.2016 г., чл. 55 и чл. 56, ал. 1, 

т. 7 от Рамково споразумение № 16-064/21.01.2016 г.

ІV.2)

Договорът е изменян

НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок

НЕ

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем

НЕ

ІV.5)

Изпълнението е 16% от предмета на договора

Информация за изплатената сума по договораІV.6)

Page 2 of 3Съдържание на документ

12.03.2019http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=882882&newver=2



V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

48965 BGN без ДДС

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки

ДА

ІV.7)

От изпълнителя, в размер на 42627.5 BGN

Причини за възникване на задължението за неустойките: Забава на изпълнението 

на дейности по възлагателни протоколи.

11.12.2018 г. 

Трите имена: Стефан Валентинов ИвановVII.1)

Длъжност: Ръководител отдел "Планиране и контрол на обществените поръчки" 

при "ЧЕЗ Разпределение България" АД, упълномощено лице, съгл. решение на 

УС по Протокол 216 т. 3 от 20.02.2014 г.

VII.2)

Page 3 of 3Съдържание на документ

12.03.2019http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=882882&newver=2


